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I N C I D E N T

 خبر روز

مرد بوتیک دار که پس از ارتباط پنهانی با زنی، شوهر او را کشته و در زیرزمین 
خانه اش دفن کرده بود، در دادگاه به تشریح قتل پرداخت. همسر مقتول 

در این جلسه منکر ارتباط با قاتل شوهرش شد.
به گزارش خبرنگار جام جم، تحقیقات جنایی در این پرونده از آذر سال 
گذشته و با گزارش ناپدید شدن مرد 37 ساله ای به نام منوچهر آغاز شد. 
گاهی به ماموران گفت: چند روزی است  برادر منوچهر با حضور در پلیس آ
بــرادرم ناپدید شده و همسرش مدعی است منوچهر آخرین بار به قصد 
خرید کاپشن برای پسرشان از خانه بیرون رفته و در تماس با او اعلام کرده 

توسط ماموران دستگیر شده است. 
با بررسی این شکایت مشخص شد فردی با مشخصات منوچهر از سوی 
ماموران دستگیر نشده است. همین شک ماموران را به ناهید، همسر 
منوچهر بیشتر کرد. ماموران با بررسی تماس های ناهید، متوجه ارتباط 
او با مرد بوتیک داری در شرق تهران شدند. این مرد به نام رامین دستگیر 
و در تحقیقات اولیه منکر ارتباط با ناهید شد و ادعا کرد ناهید مشتری 
گاهی تلفنی سفارش مـــی داده و او خرید را برایش  که  مــغــازه اش اســت 
ارسال می کرده است.بازجویی ها از رامین ادامه داشت تا این که او بعد 
از 70 روز به قتل اعتراف کرد و گفت: »ناهید هر بار که به مغازه ام می آمد 
از بدرفتاری های شوهرش تعریف می کرد و همین درددل های او، باعث 
نزدیکی و رابطه ما شد. از منوچهر کینه به دل گرفته و تصمیم به حذف او 
از زندگی ناهید گرفتم. روز حادثه با منوچهر تماس گرفتم و گفتم همسرش 
گذاشته است.  که بــرای پسرش خریده را در مغازه من جا  لباس هایی 
خواستم به مقابل خانه ام بیاید تا لباس ها را به او بدهم. قبل از رسیدن 
، گودالی به عمق دو متر در زیرزمین خانه ام حفر کردم. وقتی به  منوچهر
آنجا رسید با تهدید اسلحه دست و پایش را بستم و بعد شلیک دو گلوله او 

را کشتم و در گودال دفن کردم.«
در ادامه ماموران راهی زیرزمین شده، بقایای جسد منوچهر را کشف و به 

پزشکی قانونی منتقل کردند. این در حالی بود که ناهید در تمام مراحل 
تحقیقات مدعی بود از نقشه رامین برای قتل شوهرش بی اطلاع بوده 
است. با تکمیل تحقیقات در دادســرا، پرونده با صدور کیفرخواست به 
دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال و رامین به اتهام قتل عمدی و ناهید 
کمه قرار گرفتند. در این  به اتهام زنای محصنه در شعبه هفتم پای میز محا
جلسه اولیای دم مقتول برای رامین قصاص و برای ناهید اشد مجازات 
را خواستند. سپس رامین در جایگاه قرار گرفت و گفت: من اتهام قتل و 
رابطه پنهانی با ناهید را قبول دارم. این زن با حرف هایش مرا تحریک کرد تا 
اسلحه تهیه کنم و نقشه قتل منوچهر را اجرا کنم. آن قدر از بدرفتاری های 

شوهرش گفت که دلم به حالش سوخت و این کا ر را کردم.
ناهید وقتی در جایگاه متهم قرار گرفت، حرف های رامین را رد کرد و گفت: 
فقط مشتری بوتیک رامین بودم، من با او رابطه ای نداشتم و نخواستم 

شوهرم را به قتل برساند.
ــرای تــصــمــیــم گــیــری  ــ ــریـــن دفـــاعـــیـــات مــتــهــمــان، قـــضـــات بـ   پـــس از آخـ

وارد شور شدند.

تلنگر

 اخاذی از مردان با فیلم سیاه

عکس بــدون پوشش مــرد جــوان که از مــردان و 
ــان فیلم ســیــاه مــی گــرفــت، بــا مــجــوز قضایی  زنـ

منتشر شد.
به گزارش خبرنگار جام جم، پسر 23 ساله با طرح دوستی 
آنها را به خانه اش در حوالی میدان انقلاب  با مــردان، 
و  می کرد  بیهوش  را  آنها  مسموم  آبمیوه  با  و  می کشاند 
امــوال  سپس  او  می گرفت.  سیاه  فیلم  طعمه هایش  از 
گر شکایت  باارزش مردان را سرقت کرده و تهدید می کرد ا
کنند فیلم شان را منتشر می کند. متهم همچنین خودرو 
توسان یکی از طعمه هایش را سرقت کرده و با آن در شهر 
پرسه زده و خود را تاجر معرفی می کرد و با دختران طرح 
کتک و تهدید  دوستی می ریخت. تعدادی از زنــان را با 

مورد آزار و اذیت قرار داده بود. 
با شکایت دو مرد که در دام متهم 23 ساله گرفتار شده 
آغـــاز و مــرد اخـــاذ شناسایی و  بــودنــد تحقیقات پلیس 
دستگیر شــد.او در ابتدا منکر جرایمش بــود امــا پس از 

مواجهه  شدن با شکات  سرقت از آنها قبول کرد.
گاهی پایتخت در این باره عنوان داشت:  رئیس پلیس آ
بــا توجه بــه اعــتــراف صریح متهم و شناسایی تعدادی 

بـــرای  ــان و  ــگ ــت ــاخ ــب ــال از شـــکـــات و م
احتمالی  شکات  سایر  شناسایی 
ارتــکــابــی متهم، دستور  و جــرایــم 
ــدون پـــوشـــش تــصــویــر  ــ انــتــشــار بـ
بـــازپـــرس شعبه  ــوی  ــ مــتــهــم از س

ناحیه  چـــهـــارم دادســــــرای 
34 تـــهـــران صــــادر شــده 

اســت. از همه شکات و 
مالباختگانی که موفق 
ــه شــنــاســایــی تصویر  ب
ــد دعـــوت  ــدن مــتــهــم ش

می شود تا برای پیگیری 
شکایات خــود به پایگاه 
گــاهــی  ــلــیــس آ هــشــتــم پ

مـــیـــدان  بــــــــزرگ در  تـــــهـــــران 
ـــ خــیــابــان 12 فـــروردیـــن  ــر ــ  حـ

 سناریوی مرگبار  برای ادامه یک رابطه پنهانی

که به بهانه خرابی خــودرو در  حکم مرگ مردشیطان صفت 
بزرگراه های تهران به زنــان و دختران جــوان تجاوز می کرد در 

دیوان عالی کشور تایید شد.
 به گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده از سال 98 
با شکایت زن جوانی که از سوی یک مرد موتورسوار در حاشیه 
کار  گرفته بود در دستور  بزرگراه همت تهران مــورد تجاوز قــرار 
پلیس تهران قرار گرفت. در ادامه شش زن و دختر جوان نیز که 

در اتوبان های تهران گرفتار همان مرد شده بودند از او شکایت 
کردند. بررسی شکایت ها نشان داد، او با تعقیب راننده های زن 
در محل های خلوت به بهانه خرابی یا آتش گرفتن خودرو، آنها 

را متوقف و سپس با تهدید مورد تعرض قرار می داد. 
کمه در شعبه ششم دادگــاه  مــرد شیطان صفت بعد از محا
کیفری یک استان تهران با شکایت زنانی که در دامش گرفتار 

شده بودند به اعدام محکوم شد. 

مرد شیطان صفت در ادامه به این حکم اعتراض کرد و خود را 
بی گناه خواند. به همین دلیل پرونده اش به دیوان عالی کشور 

ارسال شد.
امین کرمانی نژاد، قاضی شعبه چهارم اجرای احکام دادسرای 
گفت: حکم اعــدام متهم در  جنایی تهران با تایید ایــن خبر 
دیــوان عالی کشور تایید و با ارســال به اجــرای احکام دادســرا 

به زودی اجرا می شود. 

 شیطان بزرگراه 
 در یک 
قدمی چوبه دار

اعدامی مبتلا به بیماری ام اس وقتی برای پنجمین مرتبه پای چوبه 
دار رفــت، بخشیده شــد. خــانــواده مقتول، دیــه مــادرشــان را صرف 

کارهای خیر در کرمان و سیستان و بلوچستان کردند.
به گزارش خبرنگار جام جم، زندانی 39 ساله به نام شهاب، مادرزن 
70 ســالــه اش را شهریور ســال 94 در یکی از محله های شهر شیراز 
دراســتــان فــارس با شش ضربه چاقو به قتل رســانــد. او در دادگــاه 
مدعی شد دخالت های مادرزنش باعث شد مرتکب این قتل شود. 
با درخواست دو فرزند مقتول، او به قصاص محکوم شد که با تایید 
کشور چهار بار پای چوبه دار رفت اما هر بار  حکم در دیوان عالی 

مهلت گرفت.
چند روز پیش وقتی برای پنجمین مرتبه پای چوبه دار رفته بود، با 
تلاش آذرشهسواری، مسئول کمیته سفیران صلح و دوستی انجمن 
، توانست رضــایــت خــانــواده مقتول را  کــشــور  حمایت از زنــدانــیــان 

جلب کرده و این زندانی مبتلا به ام اس از مرگ نجات یابد. 
دختر مقتول بعد از بخشش قاتل، درباره این تصمیم بزرگ خود و 
بــرادرش گفت: عمر زندگی مشترک من و قاتل یک سال و نیم بود. 
پدرمان را در کودکی از دست دادیم و مادرم با سختی من و برادرم 
کمین مقابل خانه  کــرد. شوهر سابقم صبح روز حادثه با  را بــزرگ 
کشت. قاتل چهارمرتبه پای چوبه دار رفت و هر بار  مادرمان او را 
التماس می کرد و مهلت می دادیم. این اواخر مبتلا به بیماری ام اس 
شده بود و به سختی مدت حبس را می کرد. قرار بود برای پنجمین 
مرتبه پای چوبه دار برود که به خاطر بیماری اش تصمیم به بخشش 
گرفتیم. قاتل هشت ســال در زنـــدان بــود و بــیــمــاری اش تــاوان  او 
جنایتش بود. خانواده اش وجه المصالحه ای پرداختند که بخشی 
از آن صرف کمک به ایتام در کرمان و سیستان و بلوچستان و بخشی 

دیگر هم صرف آبرسانی به روستایی در سیستان و بلوچستان شد.

بخشش قاتل مادرزن پای چوبه دار 

هانی کرده و ۳ نوچه اش دستگیر شدند  
کــه تــحــت تعقیب پــلــیــس بــودنــد کــــرده، از اراذل و اوبــــاش تــهــران و ســه نـــوچـــه اش   هــانــی 

بازداشت شدند.سرهنگ بابک نمک شناس، رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ به 
جام جم گفت: در پی انتشار فیلم حمله یکی از اراذل و اوباش سطح تهران به هــواداران تیم 
استقلال در حاشیه تمرین این تیم، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس اطلاعات 
تهران قرار گرفت. متهم اصلی به نام هانی معروف به هانی کُرده و سه نوچه اش که در این درگیری 

شرکت کرده بودند دستگیر شدند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

نظمیه

دختر 14 ساله برای ازدواج با پسر 15 ساله 
تبعه افــغــانــســتــان، خــانــه شــان را بــه آتش 

کشید و چهار عضو خانواده اش را کشت.
گـــزارش خبرنگار »جــام جــم«، شامگاه  بــه 
دوشنبه پنجم تیر ماه امسال آتش سوزی 
در خانه ویلایی در روستای تفیهان شیراز 
آتش نشانان  شــد.  گــزارش  آتش نشانی  به 
با حضور در محل به مهار آتــش پرداخته 
ــن خانه  و متوجه شــدنــد چــهــار نفر در ای
ــه زن و مـــرد میانسال  ک حــضــور داشــتــنــد 
امــا دو فرزند  به بیمارستان منتقل شــده 
ــان بــاخــتــه بـــودنـــد. بــررســی  ــگــرشــان جـ دی

صحنه آتش سوزی حکایت از عمدی بودن آن با نفت داشت. 
گاهی استان  گاهان پلیس آ به همین دلیل پرونده در اختیار کارآ
فارس قرار گرفت. همزمان با شروع تحقیقات از بیمارستان خبر 
رسید، زوج میانسال هم به دلیل شدت سوختگی جان باخته اند. 
، روند رسیدگی به پرونده سرعت  با افزایش قربانیان به چهار نفر
گرفت و مشخص شد، دختر 14 ساله و پسر پنج ساله خانواده بعد 

گاهان  کارآ از آتش سوزی ناپدید شده اند. 
در تحقیقات دریــافــتــنــد، دخــتــر 14 ساله 
دلباخته نوجوان 15 ساله تبعه افغانستان 
بــوده اما خــانــواده اش مخالف این ازدواج 
کار  کشف این سرنخ راهی محل  بودند. با 
پسر 15 ساله در یک باغ شده و با دستگیری 
او، دختر 14 ساله و برادر پنج ساله اش هم 
گاهی منتقل شدند. شناسایی و به پلیس آ
دختر نوجوان در تحقیقات گفت: »عاشق 
ــازه  ــادرم اج ــدر و مـ ــا پ پسر افــغــان بـــودم ام
روز حادثه  کنم.  ازدواج  او  بــا  نــمــی دادنــد 
کرده  همراه بــرادر پنج ساله ام از خانه فرار 
و به باغ پسر مورد علاقه ام رفتیم. تنها راه ازدواج ما، قتل پدر و 
مادرم بود. به همین دلیل دو نفری راهی خانه مان شده و آنجا را 

با نفت به آتش کشیدیم. «
گاهی استان فارس در این باره  سرهنگ حبیبی، رئیس پلیس آ
گفت: »متهمان در بازداشت به سر می برند و تحقیقات از آنها 

ادامه دارد.«

ک دختر 14 ساله برای ازدواج جنایت هولنا


